Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.com.br

  Município de Taquari
     Estado do Rio Grande do Sul

Edital Nº 004/2025

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO da Certificação para Provimento de Função

Gratificada de Vice-Diretor de Escola de que trata o Edital 002/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARI, no uso de suas atribuições legais e

das diretrizes que lhe confere o Edital 002/2025, resolve:

Divulgar o resultado do Edital 002/2025 de Certificação para Provimento de Função

Gratificada de Vice-Diretor de Escola de que trata o Decreto n° 4.907, de 16 de dezembro

de 2024.

Segundo Prazo: 24 a 28 de março de 2025

Jéssica da Silva Santos

Liliam Rancrape

Nina Rosa D’Ávila

Silvia Letícia dos Santos

 Integrantes da Comissão Avaliadora, conforme Portaria nº 137/2025 de 29

de janeiro de 2025:

Keli Pereira Soares

Silvana Friedrich da Silva

Caroline dos Reis Amaral

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

PREFEITO MUNICIPAL

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.com.br

  Município de Taquari
     Estado do Rio Grande do Sul

Edital Nº 003/2025

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO da Certificação para Provimento de Função

Gratificada de Diretor de Escola de que trata o Edital 001/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARI, no uso de suas atribuições legais e

das diretrizes que lhe confere o Edital 001/2025, resolve:

Divulgar o resultado do Edital 001/2025 de Certificação para Provimento de Função

Gratificada de Diretor de Escola de que trata o Decreto n° 4.907, de 16 de dezembro de

2024.

Segundo Prazo: 24 a 28 de março de 2025

Isabel Labres das Neves

Jéssica da Silva Santos

Liliam Rancrape

Raquel de Azevedo Lopes

Silvia Letícia dos Santos

 Integrantes da Comissão Avaliadora, conforme Portaria nº 137/2025 de 29

de janeiro de 2025:

Keli Pereira Soares

Silvana Friedrich da Silva

Caroline dos Reis Amaral

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

PREFEITO MUNICIPAL